2022年３月１日

各   位
東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号
株式会社クロス・マーケティンググループ

代表取締役社長兼 CEO 五十嵐  幹
（コード番号： 3675  東証一部）

問合せ先 取締役CFO  小野塚 浩二
（TEL．03－6859－2250）

株式需給緩衝信託®の設定に伴う当社株式の売却状況に関するお知らせ

当社が 2022年２月 14日に開示いたしました「当社の流通株式時価総額（流通株式数）向上およびコーポレ

ート・ガバナンス強化を目的とする株式需給緩衝信託Ⓡの設定に関するお知らせ」に基づき契約・設定いたし

ました株式需給緩衝信託Ⓡ（以下「本信託」という。）による当社株式の売却状況について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．株式の種類 ：当社普通株式

２．売却株式の総数 ：266,800株

３．売却価額の総額 ：208,941,197円

４．売却期間 ：2022年２月 22日～2022年２月 28日（約定ベース）

５．売却方法 ：取引所立会内市場における売却

（ご参考）

１．2022年２月 14日開催の取締役会における本信託に係る決議内容

（１）株式の種類   ：当社普通株式

（２）売却株式の総数   ：1,600,000株

（３）信託の期間   ：2022年２月15日～2022年６月30日

（４）売却方法  ：取引所立会内市場における売却

２．上記取締役会決議及び本信託の設定に基づき売却した株式の累計（2022年２月 28日現在）

売却株式の総数 ：266,800株

売却価額の総額 ：208,941,197円

以 上